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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Bu sabah Asya piyasaları genelinde alıcılı seyirler takip ediyoruz. Çin’de ise artan vaka sayılarına bağlı 
olarak bir kentte sokağa çıkma yasağı ilan edilmesi endekslerde bir miktar baskı yarattı. ABD’de spot 
endeksler dün günü pozitif tamamladı. Nasdaq %1,18, S&P500 %1,02 ve Dow Jones %0,74 artış 
gösterdi. Vadeli endekslerde ise bu sabah yatay bir seyir takip ediliyor. Avrupa’da vadeli endeksler 
karışık seyrediyor.  
 
Küresel piyasalarda Noel tatili öncesinde sakin seyir devam ederken dün ABD’de üçüncü çeyrek 
büyüme verileri ve tüketici güven endeksi istatistikleri takip edildi. 2021 yılının üçüncü çeyreği için 
GSYH büyümesi %2,1’den %2,3’e revize edildi. Tüketici güven endeksi ise beklentilerin üzerinde artış 
göstererek, yeni Kovid-19 varyantı olan Omikron’un etkilerinin sınırlı kaldığını gösterdi. Endeks altında 
1 yıllık enflasyon beklentilerinin %7,3’ten %6,9’a gerilemiş olması dikkat çekti. Avrupa tarafında ise 
Çek Cumhuriyeti Merkez Bankası 100 baz puan faiz artırımına giderken, Avrupa Merkez Bankası (ECB) 
üyelerinden Schnabel enflasyonun mevcut yüksek seviyesine rağmen önümüzdeki yıl gerilemesini 
beklediğini söyledi. Bir diğer ECB üyesi Holzman ise enflasyonist riskler konusunda yönetim kurulu 
üyeleri arasında görüş ayrılığı olduğuna dikkat çekti. Bugün Avrupa’da önemli bir veri açıklaması 
bulunmuyor. ABD’de ise kişisel gelir ve harcamalar, dayanıklı mal siparişleri ve Michigan tüketici güven 
endeksi açıklanacak.  
 
Dün yurt içinde önemli bir veri akışı takip edilmezken, Hazine ve Maliye Bakanlığı ile TCMB’nin TL’ye 
destek olmak ve dolarizasyonu engellemek amacıyla açıkladığı “Kur Korumalı TL Vadeli Mevduat” 
ürünleri gündemde kalmaya devam ediyor. Açıklanan mekanizmalara iş dünyasından olumlu tepkiler 
gelmeye devam ederken, son dönemde yaşanan kur artışı sonrasında birçok ürüne yapılan zamların 
da geri alınmasına yönelik çağrılar yapılıyor. Dün Dolar/TL 12,00 – 12,90 arasında dalgalı bir seyir 
izledi. Bu sabah ise 12,00 seviyesinin üzerinde bulunuyor. Borsa İstanbul’daki baskı ise sürüyor. Dün 
güne satıcılı bir başlangıç yapan BIST100 endeksinde öğlen saatlerinde satışların %5’e ulaşması 
sonrasında endekse bağlı devre kesici devreye girdi. BIST100 günü %4,6 değer kaybıyla 1.804 
seviyesinden tamamlarken işlem hacmi 42,0 milyar TL oldu. 5 yıllık CDS primi 594,7 seviyesine geriledi. 
Bugün yurt içinde TCMB’nin aralık ayı PPK toplantı özeti takip edilecek.  
 
Ons altın dün 1.800$ üzerinde kapanış gerçekleştirirken bu seviye üzerinde kalıcı olmaya çalıştığını 
görüyoruz. Bir süredir sıkışık bir görünüm sergileyen ons gümüş de dünkü yükselişi sonrasında 23,0$ 
seviyesinin hemen altında bulunuyor. Bitcoin ise bu sabah 48.400$ seviyelerinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 1,1300 üzerinde işlem görüyor. Yukarı yönlü hareketin devamı açısından 50 günlük HO 

karşılayan 1,1417 seviyesi takip edilebilir. Aşağıda 1,1300 – 1,1230 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, 200 günlük HO 1.796$ seviyesinin üzerinde hareket ediyor. Yukarı yönlü hareketin 
devamında 1.835$ direnç seviyesi önemli. Aşağıda ortalamanın işaret ettiği 1.796$ seviye ile 
1.771$ desteği takip edilebilir. 
 

 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta bandı olan 22,45$ seviyesinin üzerinde işlem görüyor. 
Yukarıda 23,0$ - 23,5$ direnç aralığı takip edilebilir. 22,45$ altında indikatörünün alt bandı 
21,82$ seviyesine işaret ediyor. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde MOST indikatörünün işaret ettiği 12,6890 ve 13,60 seviyeleri takip 
edilebilir. Aşağı yönde ise 12,0000 seviyesinin altında 50 günlük HO 11,5305 desteği izlenebilir 
 

 BIST100, aşağıda 1.751 ve 1.646 destekleri öne çıkıyor. Yukarı yönde ise 1.897 ve 2.000 dirençleri 
izlenebilir. 
 

 GBPUSD,  yukarı yönlü hareketinin devamında 1,3377 ara direnci üzerinde 50 günlük HO karşılık 
gelen 1,3455 seviyesi takip edilebilir. Aşağıda 1,3275 – 1,3160 destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 TCMB 1 Aralık tarihinde gerçekleştirdiği satım yönünde doğrudan döviz müdahalesinin 844 milyon dolar olduğunu açıkladı.  

 Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK), cep telefonlarında yenilenmiş ürün teşviki kapsamında fiyat limitlerinde ve taksit sınırlarında 

değişiklik yaptı. Buna göre, "yenileme merkezi" veya "yetkili satıcı" niteliğinde olması kaydıyla, "yenilenmiş ürün" niteliğinde olan cep telefonu 

alımlarında, kredi kartlarında taksitlendirme süresi fiyatı 5 bin TL ve altında olan cep telefonları için 12 ay, fiyatı 5 bin TL üzerinde olan cep telefonları için 

6 ay olarak belirlendi. 

 Fitch'in önde gelen devlet analistlerinden Paul Gamble, Türkiye'nin lirayı destekleme ve dolarizasyonu caydırma amaçlı radikal yeni planının bariz 

potansiyel maliyetlerle geldiğini ve işe yarayıp yaramadığını görmek için zamana ihtiyaç duyulacağını söyledi. 

 İSO Başkanı Bahçıvan, “Kuşkusuz yeni ekonomi tedbirleri arasında en önemli başlık, TL varlıkların yeni bir döviz talebi yaratmayacak şekilde 

değerlendirilebilmesi amacıyla getirilen "kur korumalı TL vadeli mevduat" uygulamasıdır. Söz konusu önlemin kamuoyuna açıklanmasıyla birlikte kurda 

belirli rahatlama yaşanmış durumda. Bu yeni aracın etkin bir şekilde kullanılması durumunda, vatandaşlarımızın döviz mevduatı yerine TL'yi tercih 

etmesini sağlayarak, mevduatın vade yapısına olumlu katkı sağlayabileceğini düşünüyoruz. Yine devlet iç borçlanma senetlerinde stopajın sıfırlanmasını 

da yurt içi borçlanmayı teşvik etmesi açısından olumlu değerlendiriyoruz" dedi. 

Avrupa 

 İngiltere’de GSYH 2021 yılının üçüncü çeyreğinde çeyreklik bazda %1,1, yıllık bazda ise %6,8 artış gösterdi.  

 Avrupa Merkez Bankası Yönetim Kurulu Üyesi Schnabel, enflasyonun belli bir süre daha yükselmeye devam edeceğini ancak gelecek yıl boyunca 

gerilemesinin beklendiğini belirtti. Schnabel, para politikasında normalleşmenin kademeli bir şekilde gerçekleştirileceğini açıkladı.  

 Avrupa Merkez Bankası üyelerinden Holzman, enflasyona yönelik yukarı yönlü riskler konusunda yönetim konseyinde farklı görüşler olduğunu söyledi. 

Holzman, varlık alım programlarının azaltılmasının faiz artışları için önemli bir sinyal niteliği taşıyacağını belirtti. Ekonomik verilere bağlı olarak 2022 yılının 

sonunda veya 2023 yılının başında bir faiz artırımının mümkün olabileceğini ve bunun muhtemelen ABD’de gerçekleşecek üçüncü faiz artışı ile aynı 

zamanlarda olacağını söyledi.  

 Çek Cumhuriyeti Merkez Bankası politika faizini 100 baz puan artırdı. Merkez Bankası fiyat istikrarını korumak için faiz artırımına devam etmeye hazır 

olduklarını belirtti.  

ABD 

 ABD Ticaret Bakanlığı, 2021 yılı üçüncü çeyrek Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYH) verisine ilişkin nihai tahminleri açıkladı. Buna göre, ABD'nin bu yılın üçüncü 

çeyreğinde %2,1 olarak açıklanan Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYH) büyümesinin %2,3'e revize edildiği bildirildi. 

 ABD’de ikinci el konut satışları kasımda %1,9 artarak 6.460.000 adet oldu.  

 ABD’de tüketici güven endeksi aralıkta beklentilerin üzerinde 115,8 seviyesine yükseldi. 1 yıllık enflasyon beklentisi %7,3’ten %6,9’a geriledi.  

 

Dünyadan 

 Güney Afrika Ulusal Bulaşıcı Hastalıklar Enstitüsü (NICD) tarafından yapılan araştırmada, Kovid-19'un yeni varyantı Omikron'un şiddeti hakkında olumlu 

sonuçlar alındı. NICD araştırmasında, Omikron ile enfekte olanların hastanede kalma olasılığının Delta varyantına göre çok daha düşük olduğu tespit 

edildi. 

 


